
UCHWAŁA NR LIX/740/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami),oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje : 

§ 1. Zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w kwocie 1.700.000,00 zł (słownie: 
milion siedemset tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Zaleszany na 2023 rok. 

§ 2. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z kosztami nastąpi w latach 2024 – 2034 w następujących kwotach: 
2024 r. – 100.000,00 zł 
2025 r. – 100.000,00 zł 
2026 r. – 100.000,00 zł 
2027 r. – 100.000,00 zł 
2028 r. – 100.000,00 zł 
2029 r. – 100.000,00 zł 
2030 r. – 100.000,00 zł 
2031 r. – 200.000,00 zł 
2032 r. – 200.000,00 zł 
2033 r. – 300.000,00 zł 
2034 r. – 300.000,00 zł 
z dochodów własnych gminy tj. wpływów z podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel In blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F2219E-48CD-4704-BC57-39CE5A4FDBA5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F2219E-48CD-4704-BC57-39CE5A4FDBA5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


